
小学1年男子60m

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ

1 7 1426 宮澤　祐成(1) 北勢ＲＣ 11.36
ﾓﾘｶﾜ ｺｳﾔ

2 5 492 森川　琥也(1) 藤原陸上ク 11.38
ﾀｹｼﾀ ﾐﾅﾄ

3 9 1515 竹下　湊(1) 北勢ＲＣ 11.69
ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾏ

4 6 1460 山下　想真(1) 三重陸協 11.81
ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳﾏ

5 4 1459 山下　諒真(1) 三重陸協 12.17
ﾁｶｷ ｱﾔﾄ

6 8 1274 近木　絢仁(1) 藤原陸上ク 12.20
ｲﾄｳ ﾘﾄ

7 3 1400 伊藤　理翔(1) 北勢ＲＣ 12.45



小学2年男子60m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｿｳﾀ ｻｶｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ

1 7 1444 加藤　想大(2) 神田クラブ 10.84 1 7 1145 坂口　愛空(2) 北勢ＲＣ 11.60
ｵｵﾀ ｷｮｳｽｹ ｼﾞｮｳﾓﾄ ﾊﾔﾀ

2 6 1146 太田　喬介(2) 北勢ＲＣ 10.98 2 5 139 上本　隼大(2) EARTH 11.80
ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾋｵｷ ﾅｵﾀﾛｳ

3 5 1333 石川　大智(2) 大山田AC 11.11 3 4 1143 日置　直太朗(2) 北勢ＲＣ 12.56
ﾐﾜ ﾀｲｾｲ ｲｯｼｷ ﾕｷﾄ

4 4 2720 三輪　泰世(2) 藤原陸上ク 11.23 4 8 223 一色　薫人(2) 神田クラブ 12.80
ｸｽﾉｷ ﾄﾜ ｵｵﾀ ｱｷﾄ

5 8 1144 楠　透和(2) 北勢ＲＣ 11.82 5 6 1142 太田　瑛仁(2) 北勢ＲＣ 13.47

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｿｳﾀ

1 1444 加藤　想大(2) 神田クラブ 10.84 +1.8
ｵｵﾀ ｷｮｳｽｹ

2 1146 太田　喬介(2) 北勢ＲＣ 10.98 +1.8
ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ

3 1333 石川　大智(2) 大山田AC 11.11 +1.8
ﾐﾜ ﾀｲｾｲ

4 2720 三輪　泰世(2) 藤原陸上ク 11.23 +1.8
ｻｶｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ

5 1145 坂口　愛空(2) 北勢ＲＣ 11.60 +1.1
ｼﾞｮｳﾓﾄ ﾊﾔﾀ

6 139 上本　隼大(2) EARTH 11.80 +1.1
ｸｽﾉｷ ﾄﾜ

7 1144 楠　透和(2) 北勢ＲＣ 11.82 +1.8
ﾋｵｷ ﾅｵﾀﾛｳ

8 1143 日置　直太朗(2) 北勢ＲＣ 12.56 +1.1



小学3年男子60m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｲﾛ

1 5 2374 宮崎　陽彩(3) FOR鈴鹿JRC 9.49 1 9 1002 後藤　一心(3) EARTH 10.63
ｲｯｼｷ ﾊﾙ ｻﾄｳ ｶｲｽｹ

2 7 1150 一色　悠瑠(3) 北勢ＲＣ 9.66 2 5 2709 佐藤　快輔(3) 藤原陸上ク 10.66
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ｱｻﾋ ｵｶ ｲﾂｷ

3 4 2711 小金沢　旭(3) 藤原陸上ク 10.08 3 3 2713 岡　一輝(3) 藤原陸上ク 10.86
ﾓﾘｶﾜ ｿｳｼ ｲﾄｳ ｻｸﾄ

4 6 2710 森川　蒼士(3) 藤原陸上ク 10.48 4 4 1151 伊藤　咲翔(3) 北勢ＲＣ 11.14
ｲｼｷﾘﾔﾏ ｻﾈﾄ ﾀﾏｵｶ ﾅｷﾞｻ

5 3 218 石切山　実都(3) 神田クラブ 10.55 5 7 1335 玉岡　渚(3) 大山田AC 11.26
ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ ﾆｼｵ ｼｮｳ

6 8 2714 藤井　陽太(3) 藤原陸上ク 10.59 6 6 1407 西尾　晶(3) 神田クラブ 11.30
ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾔ ﾐﾜ ｿｳﾀ

7 9 1429 山下　倖矢(3) 三重陸協 10.85 7 8 2712 三輪　奏太(3) 藤原陸上ク 12.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾋｲﾛ

1 2374 宮崎　陽彩(3) FOR鈴鹿JRC 9.49 +0.9
ｲｯｼｷ ﾊﾙ

2 1150 一色　悠瑠(3) 北勢ＲＣ 9.66 +0.9
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ｱｻﾋ

3 2711 小金沢　旭(3) 藤原陸上ク 10.08 +0.9
ﾓﾘｶﾜ ｿｳｼ

4 2710 森川　蒼士(3) 藤原陸上ク 10.48 +0.9
ｲｼｷﾘﾔﾏ ｻﾈﾄ

5 218 石切山　実都(3) 神田クラブ 10.55 +0.9
ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ

6 2714 藤井　陽太(3) 藤原陸上ク 10.59 +0.9

7 1002 後藤　一心(3) EARTH 10.63 +1.2
ｻﾄｳ ｶｲｽｹ

8 2709 佐藤　快輔(3) 藤原陸上ク 10.66 +1.2



小学4年男子100m

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｳﾗ ｴｲﾀ

1 6 1154 三浦　瑛太(4) 北勢ＲＣ 16.33
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲｾｲ

2 4 217 水谷　泰晴(4) 神田クラブ 16.74
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ

3 7 2707 中村　春翔(4) 藤原陸上ク 16.90
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾄ

4 2 1424 山下　裕渡(4) EARTH 16.95
ﾏﾂｵｶ ﾀｲﾖｳ

5 9 999 松岡　大耀(4) EARTH 16.98
ﾌｼﾞﾀ ﾀｲｷ

6 5 2706 藤田　泰暉(4) 藤原陸上ク 17.40
ｵｵﾀ ﾋｻﾄ

7 3 1153 太田　寿人(4) 北勢ＲＣ 17.90

8 8 1004 鈴木　瑛斗(4) EARTH 19.82



小学5年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｸﾗ ﾊﾙﾄ ｻｺﾞ ｴｲｼｭｳ

1 4 2701 大倉　暖士(5) 藤原陸上ク 15.16 1 9 1000 佐後　映修(5) EARTH 15.55
ｻﾄｳ ｼｮｳｾｲ ｸｽﾞﾏｷ ｱﾗﾀ

2 6 2697 佐藤　奨晟(5) 藤原陸上ク 15.29 2 4 209 葛巻　新(5) 神田クラブ 16.43
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｼ ﾀﾏｵｶ ﾋｼﾞﾘ

3 3 1164 児玉　雄獅(5) 北勢ＲＣ 15.58 3 5 1340 玉岡　聖理(5) 大山田AC 16.49
ｶﾜｾ ﾘﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

4 5 1163 川瀬　莉杜(5) 北勢ＲＣ 15.68 4 6 1408 山田　遥人(5) 神田クラブ 16.77
ｸｽﾉｷ ｲﾂｷ ｻﾄｳ ｱﾂﾄ

5 7 1157 楠　逸貴(5) 北勢ＲＣ 15.78 5 7 1158 佐藤　篤人(5) 北勢ＲＣ 17.02
ｻｻﾏ ｹｲｺﾞ ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ

5 8 1338 笹間　慧梧(5) 大山田AC 15.78 *TL 6 8 210 谷口　湊汰(5) 神田クラブ 17.42
ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾅﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳｽｹ

7 9 1159 出口　叶翔(5) 北勢ＲＣ 16.48 7 3 1156 安藤　颯佑(5) 北勢ＲＣ 17.66

3組 (風:+1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｸﾗ ﾊﾙﾄ

1 3 1439 花房　幹大(5) EARTH 16.19 1 2701 大倉　暖士(5) 藤原陸上ク 15.16 +1.2
ﾏﾂﾀﾞ ｶｲﾘ ｻﾄｳ ｼｮｳｾｲ

2 8 1044 松田　海璃(5) EARTH 16.54 2 2697 佐藤　奨晟(5) 藤原陸上ク 15.29 +1.2
ｺｲﾃﾞ ｹﾝﾀ ｻｺﾞ ｴｲｼｭｳ

3 6 1043 小出　健太(5) EARTH 16.60 3 1000 佐後　映修(5) EARTH 15.55 +1.0
ﾋﾛﾀﾞ ﾅｵﾏｻ ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｼ

4 5 1090 廣田　直政(5) 員弁ＲＣ 18.17 4 1164 児玉　雄獅(5) 北勢ＲＣ 15.58 +1.2
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｶﾜｾ ﾘﾄ

5 7 1078 出口　結翔(5) いなべTFC 18.58 5 1163 川瀬　莉杜(5) 北勢ＲＣ 15.68 +1.2
ﾐﾀﾆ ｴｲﾄ ｸｽﾉｷ ｲﾂｷ

4 1006 三谷　栄翔(5) EARTH DNS 6 1157 楠　逸貴(5) 北勢ＲＣ 15.78 +1.2
ｻｻﾏ ｹｲｺﾞ *TL

6 1338 笹間　慧梧(5) 大山田AC 15.78 +1.2

8 1439 花房　幹大(5) EARTH 16.19 +1.5

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



小学6年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾀｹ ﾊﾙﾄ ｷﾉｼﾀ ﾖｳﾀ

1 4 1350 宮竹　陽斗(6) 大山田AC 13.95 1 7 1166 木下　洋太(6) 北勢ＲＣ 14.61
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾛｳ

2 6 1169 小林　嵩琉(6) 北勢ＲＣ 14.51 2 6 2691 小林　颯士郎(6) 藤原陸上ク 15.70
ｵｵﾀ ﾘﾋﾄ ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙﾄ

3 5 203 太田　理仁(6) 神田クラブ 14.59 3 4 2693 藤田　陽人(6) 藤原陸上ク 15.99
ﾐﾜ ﾘｭｳｾｲ ﾜﾀﾞ ｽﾅｵ

4 8 2692 三輪　竜世(6) 藤原陸上ク 14.93 4 5 1167 和田　素直(6) 北勢ＲＣ 16.16
ｲﾝﾃﾞﾝ ｳﾀ ｸｽﾞﾏｷ ｹｲﾔ

5 3 1162 位田　宇汰(6) 北勢ＲＣ 15.09 5 3 1168 葛巻　圭矢(6) 北勢ＲＣ 16.25
ｲﾁｶﾜ ｾｲｼﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾄ

7 1349 市川　靖志朗(6) 大山田AC DNS 6 8 1165 小林　咲登(6) 北勢ＲＣ 18.51

3組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ ﾐﾔﾀｹ ﾊﾙﾄ

1 7 1469 八重樫　陽仁(6) EARTH 14.36 1 1350 宮竹　陽斗(6) 大山田AC 13.95 0.0
ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ

2 8 202 朝日　翔太(6) 神田クラブ 15.06 2 1469 八重樫　陽仁(6) EARTH 14.36 +1.0
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ

3 3 1506 水田　悠翔(6) EARTH 15.40 3 1169 小林　嵩琉(6) 北勢ＲＣ 14.51 0.0
ｱｲｻﾞﾜ ｿｳｽｹ ｵｵﾀ ﾘﾋﾄ

4 5 1001 相澤　颯佑(6) EARTH 15.68 4 203 太田　理仁(6) 神田クラブ 14.59 0.0
ｼﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ｷﾉｼﾀ ﾖｳﾀ

5 4 1620 嶋田　遼(6) 北勢ＲＣ 16.60 5 1166 木下　洋太(6) 北勢ＲＣ 14.61 -0.9
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ ﾐﾜ ﾘｭｳｾｲ

6 6 1344 矢澤　悠希(6) 大山田AC 17.50 6 2692 三輪　竜世(6) 藤原陸上ク 14.93 0.0
ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ

7 202 朝日　翔太(6) 神田クラブ 15.06 +1.0
ｲﾝﾃﾞﾝ ｳﾀ

8 1162 位田　宇汰(6) 北勢ＲＣ 15.09 0.0

凡例  DNS:欠場



小学男子800m

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｵｳｾｲ

1 6 2696 佐藤　央晟(5) 藤原陸上ク 2:55.23
ｸｽﾞﾏｷ ｹｲﾔ

2 5 1168 葛巻　圭矢(6) 北勢ＲＣ 3:17.81
ﾆｼﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ

3 4 2510 西田　蓮太朗(5) 笹尾ＡＣ 3:26.48



小学男子80mH

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｶﾜ ｼﾝﾍﾟｲ

1 6 2509 西川　眞平(4) 笹尾ＡＣ 17.18
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

2 5 216 伊藤　綾真(4) 神田クラブ 19.43



小学男子4×100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 笹尾ＡＣA 2518 中村　仁(6) ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 56.65
2516 浅岡　大翔(5) ｱｻｵｶ ﾔﾏﾄ
2522 石川　泰清(6) ｲｼｶﾜ ﾀｲｾｲ
1596 藤本　来輝(6) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾗｲｷ

2 3 北勢ＲＣA 1162 位田　宇汰(6) ｲﾝﾃﾞﾝ ｳﾀ 58.76
1169 小林　嵩琉(6) ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ
1163 川瀬　莉杜(5) ｶﾜｾ ﾘﾄ
1166 木下　洋太(6) ｷﾉｼﾀ ﾖｳﾀ

3 7 藤原陸上クA 2692 三輪　竜世(6) ﾐﾜ ﾘｭｳｾｲ 1:01.87

2697 佐藤　奨晟(5) ｻﾄｳ ｼｮｳｾｲ
2696 佐藤　央晟(5) ｻﾄｳ ｵｳｾｲ
2701 大倉　暖士(5) ｵｵｸﾗ ﾊﾙﾄ

4 8 北勢ＲＣB 1167 和田　素直(6) ﾜﾀﾞ ｽﾅｵ 1:03.60

1154 三浦　瑛太(4) ﾐｳﾗ ｴｲﾀ
1159 出口　叶翔(5) ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾅﾄ
1164 児玉　雄獅(5) ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｼ

5 1 EARTH 999 松岡　大耀(4) ﾏﾂｵｶ ﾀｲﾖｳ 1:03.75

1043 小出　健太(5) ｺｲﾃﾞ ｹﾝﾀ
1469 八重樫　陽仁(6) ﾔｴｶﾞｼ ﾊﾙﾄ
1003 大城　直毅(6) ｵｵｼﾛ ﾅｵｷ

6 4 大山田ACA 1344 矢澤　悠希(6) ﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 1:05.88

1341 長谷川　誠哉(5) ﾊｾｶﾞﾜ ｾｲﾔ
1340 玉岡　聖理(5) ﾀﾏｵｶ ﾋｼﾞﾘ
1338 笹間　慧梧(5) ｻｻﾏ ｹｲｺﾞ

7 6 北勢ＲＣC 1156 安藤　颯佑(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳｽｹ 1:11.98

1165 小林　咲登(6) ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾄ
1158 佐藤　篤人(5) ｻﾄｳ ｱﾂﾄ
1620 嶋田　遼(6) ｼﾏﾀﾞ ﾘｮｳ

5 神田クラブ 210 谷口　湊汰(5) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ DQ,R1.3

209 葛巻　新(5) ｸｽﾞﾏｷ ｱﾗﾀ
208 伊藤　吏毅(5) ｲﾄｳ ﾘｷ
1408 山田　遥人(5) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

凡例  DQ:失格 R1.3:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(第3→4走者)(TR24.7)



小学男子走高跳

決　勝　

ｵｵﾀ ﾘﾋﾄ × × ○ × ○ ○ × ○ × × ×

1 1 203 太田　理仁(6) 神田クラブ 1m15
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ × × ×

2 216 伊藤　綾真(4) 神田クラブ NM

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録

凡例  NM:記録なし



小学男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔﾀｹ ﾊﾙﾄ 4m00 3m69 3m21 4m00
1 19 1350 宮竹　陽斗(6) 大山田AC 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊｾｶﾞﾜ ｾｲﾔ × × 3m91 3m91
2 11 1341 長谷川　誠哉(5) 大山田AC 0.0 0.0

ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ 3m58 3m75 3m84 3m84
3 18 202 朝日　翔太(6) 神田クラブ 0.0 0.0 0.0 0.0

ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 3m78 3m80 3m79 3m80
4 2 784 伊藤　翔海(6) 七和RC 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾐﾜ ﾘｭｳｾｲ 3m33 × 3m54 3m54
5 3 2692 三輪　竜世(6) 藤原陸上ク -0.9 0.0 0.0

ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙﾄ 3m44 × 3m41 3m44
6 16 2693 藤田　陽人(6) 藤原陸上ク 0.0 0.0 0.0

ｻﾄｳ ｼｮｳｾｲ 3m20 3m44 3m35 3m44
7 7 2697 佐藤　奨晟(5) 藤原陸上ク -1.1 -0.6 -1.9 -0.6 *F8

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼﾛｳ 3m35 3m35 3m34 3m35
8 14 2691 小林　颯士郎(6) 藤原陸上ク -2.1 -1.3 0.0 -2.1

ｺﾏﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ 3m03 3m35 3m35 3m35
9 9 785 駒田　蒼史朗(6) 七和RC -1.1 0.0 0.0 0.0 *F8

ﾂｼﾞ ｿｳｽｹ 3m10 3m33 3m16 3m33
10 15 2702 辻　蒼介(5) 藤原陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

ｸｽﾞﾏｷ ｱﾗﾀ 3m23 3m30 3m19 3m30
11 17 209 葛巻　新(5) 神田クラブ -1.3 -1.3 0.0 -1.3

ｵｵｼﾛ ﾅｵｷ 3m30 2m95 3m13 3m30
12 5 1003 大城　直毅(6) EARTH 0.0 0.0 0.0 0.0 *F8

ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ 3m07 × × 3m07
13 4 1336 金澤　湊(4) 大山田AC 0.0 0.0

ｱｲｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 2m92 3m04 3m05 3m05
14 6 1001 相澤　颯佑(6) EARTH 0.0 0.0 -1.6 -1.6

ｲﾄｳ ﾘｷ × 2m98 × 2m98
15 13 208 伊藤　吏毅(5) 神田クラブ -0.4 -0.4

ｵｵｸﾗ ﾊﾙﾄ 2m95 2m85 2m68 2m95
16 12 2701 大倉　暖士(5) 藤原陸上ク -0.6 0.0 0.0 -0.6

ﾏﾂｵｶ ﾀｲﾖｳ 2m83 2m90 2m43 2m90
17 8 999 松岡　大耀(4) EARTH 0.0 -1.3 0.0 -1.3

ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ 2m45 2m35 2m47 2m47
18 10 210 谷口　湊汰(5) 神田クラブ -1.2 0.0 0.0 0.0

ｽｷﾞﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ 2m37 2m04 × 2m37
19 1 2700 杉山　直太朗(5) 藤原陸上ク -0.4 0.0 -0.4

凡例  *F8:2番目の記録による順位



小学男子ジャベリックボール投

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂｼﾞ ｿｳｽｹ

1 11 2702 辻　蒼介(5) 藤原陸上ク × × 38m02 38m02 38m02
ﾋﾗﾉ ﾕｳｲﾁﾛｳ

2 6 2515 平野　裕一朗(5) 笹尾ＡＣ 36m34 × × 36m34 36m34
ｶﾅｽﾞ ﾊﾅﾀ

3 4 2514 金津　花汰(5) 笹尾ＡＣ 34m70 × × 34m70 34m70
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲｾｲ

4 1 217 水谷　泰晴(4) 神田クラブ × × 34m03 34m03 34m03
ﾜﾀﾞ ｽﾅｵ

4 12 1167 和田　素直(6) 北勢ＲＣ × × 34m03 34m03 34m03
ｲﾄｳ ﾘｷ

6 10 208 伊藤　吏毅(5) 神田クラブ × × 30m36 30m36 30m36
ﾀﾆｶﾞﾜ ｱｻﾋ

7 7 2513 谷川　朝陽(5) 笹尾ＡＣ 27m04 × × 27m04 27m04
ﾅｶｲ ﾗｲｾｲ

8 2 2508 中井　頼世(4) 笹尾ＡＣ 25m72 × × 25m72 25m72
ｻﾄｳ ｵｳｾｲ

9 5 2696 佐藤　央晟(5) 藤原陸上ク 24m60 × × 24m60 24m60
ｻｻﾏ ｹｲｺﾞ

10 3 1338 笹間　慧梧(5) 大山田AC 23m65 × × 23m65 23m65
ﾀﾏｵｶ ﾋｼﾞﾘ

11 8 1340 玉岡　聖理(5) 大山田AC × × 23m28 23m28 23m28
ｽｷﾞﾔﾏ ﾅｵﾀﾛｳ

12 9 2700 杉山　直太朗(5) 藤原陸上ク × × 23m15 23m15 23m15



小学1年女子60m

決　勝　

(風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾉ ﾕｲ

1 5 1557 水野　結唯(1) 大山田AC 12.33
ﾋﾗｲ ﾊﾅ

2 4 1555 平井　花奈(1) 大山田AC 12.51
ﾔﾏｼﾀ ﾐｱ

3 6 1556 山下　珠愛(1) 大山田AC 12.75



小学2年女子60m

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｸﾗ ﾐﾕ

1 7 2718 大倉　実優(2) 藤原陸上ク 10.74
ﾅｶﾑﾗ ｱｺ

2 5 2719 中村　あこ(2) 藤原陸上ク 11.48
ｷﾉｼﾀ ｱﾕ

3 6 1171 木下　愛悠(2) 北勢ＲＣ 11.92
ﾖｺﾔﾏ ｼﾉ

4 9 1172 横山　詩乃(2) 北勢ＲＣ 11.98
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾙﾉﾝ

5 8 1352 水谷　月音(2) 大山田AC 12.23
ｺﾏﾀﾞ ﾚｲﾅ

6 4 792 駒田　羚夏(2) 七和RC 12.65



小学3年女子60m

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋｼｷ ﾅｵ

1 2 2533 日紫喜　南緒(3) 笹尾ＡＣ 10.58
ﾂｼﾞ ｱｶﾘ

2 4 2715 辻　茜里(3) 藤原陸上ク 10.59
ｺﾀﾞﾏ ｼｽﾞｾ

3 6 1175 児玉　寧惺(3) 北勢ＲＣ 10.64
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚｲﾅ

4 5 220 水谷　玲菜(3) 神田クラブ 11.28
ｻｻﾐﾈ ﾘｱ

5 3 791 笹嶺　莉愛(3) 七和RC 11.94
ｼﾏ ﾋｶﾘ

6 9 1470 嶋　光莉(3) いなべTFC 12.06
ｻﾄｳ ﾘﾉ

7 8 1354 佐藤　理乃(3) 大山田AC 12.17
ｲｯｼｷ ﾐﾁﾙ

8 7 222 一色　満(3) 神田クラブ 12.20



小学4年女子100m

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾒﾀﾞ ﾋｲﾛ

1 5 1363 梅田　陽彩(4) 大山田AC 15.27
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ

2 6 1406 松本　千穂(4) 北勢ＲＣ 16.22
ﾌｼﾞｲ ﾒｲ

3 7 1358 藤井　芽衣(4) 大山田AC 16.80
ｱｽﾞﾏ ｾﾗ

4 4 1364 東　千楽(4) 大山田AC 17.00
ｲｼｶﾜ ｻﾅｴ

5 8 1362 石川　紗那恵(4) 大山田AC 17.71
ｲﾁｶﾜ ｼﾉ

6 3 1355 市川　史野(4) 大山田AC 17.92
ﾐﾔﾀｹ ﾚｲﾅ

7 9 1356 宮竹　玲奈(4) 大山田AC 18.29
ﾁｶｷ ﾘﾝ

8 2 1275 近木　凛(4) 藤原陸上ク 18.38



小学5年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾅﾅｺ ﾏﾂﾓﾄ ﾚｱ

1 6 211 伊藤　菜々子(5) 神田クラブ 15.68 1 9 1524 松本　怜愛(5) 桑部小学校 15.90
ﾅｶﾑﾗ ｻｴ ｻｲﾄｳ ﾘﾝ

2 4 215 中村　沙恵(5) 神田クラブ 15.92 2 3 214 斎藤　凛(5) 神田クラブ 16.19
ｵｻﾞｷ ﾌｼﾞﾊ ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ

3 7 1367 尾崎　ふじ晴(5) 大山田AC 16.03 3 7 1094 伊藤　凪沙(5) 員弁ＲＣ 17.22
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾂｷ ｻｶｸﾞﾁ ｱｲﾅ

4 3 213 池上　奈槻(5) 神田クラブ 16.56 4 5 1180 坂口　愛奈(5) 北勢ＲＣ 18.07
ｲﾄｳ ｻｱﾔ ﾔﾏｷﾀ ﾒｲ

5 8 212 伊藤　紗彩(5) 神田クラブ 17.35 5 4 1079 山北　萌衣(5) いなべTFC 18.31
ｵｵﾀ ﾒｲｶ ｻﾄｳ ﾘｾ

6 5 1179 太田　芽華(5) 北勢ＲＣ 17.49 6 6 1081 佐藤　麗世(5) いなべTFC 18.42
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｲ ｲｼﾊﾗ ｼﾝ

7 9 1080 渡邊　樹生(5) いなべTFC 18.19 7 8 2705 石原　真(5) 藤原陸上ク 18.97

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾅﾅｺ

1 211 伊藤　菜々子(5) 神田クラブ 15.68 -0.4
ﾏﾂﾓﾄ ﾚｱ

2 1524 松本　怜愛(5) 桑部小学校 15.90 +0.4
ﾅｶﾑﾗ ｻｴ

3 215 中村　沙恵(5) 神田クラブ 15.92 -0.4
ｵｻﾞｷ ﾌｼﾞﾊ

4 1367 尾崎　ふじ晴(5) 大山田AC 16.03 -0.4
ｻｲﾄｳ ﾘﾝ

5 214 斎藤　凛(5) 神田クラブ 16.19 +0.4
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾂｷ

6 213 池上　奈槻(5) 神田クラブ 16.56 -0.4
ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ

7 1094 伊藤　凪沙(5) 員弁ＲＣ 17.22 +0.4
ｲﾄｳ ｻｱﾔ

8 212 伊藤　紗彩(5) 神田クラブ 17.35 -0.4



小学6年女子100m

決　勝　

(風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｲﾛﾊ

1 4 207 水谷　彩葉(6) 神田クラブ 14.38
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ

2 5 1183 吉田　莉菜(6) 北勢ＲＣ 15.78
ﾔﾏｼﾀ ﾒﾙ

3 8 1558 山下　愛瑠(6) 大山田AC 16.26
ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

4 6 793 田中　翼(6) 七和RC 16.40
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ

5 3 2694 渡部　愛生(6) 藤原陸上ク 17.55
ﾖｺﾔﾏ ﾘｺ

6 7 1184 横山　莉子(6) 北勢ＲＣ 17.70



小学女子800m

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾒ

1 1 1095 小野寺　夢(5) 員弁ＲＣ 2:53.33
ｲﾄｳ ﾅﾅｺ

2 3 211 伊藤　菜々子(5) 神田クラブ 2:54.73
ﾅｶﾑﾗ ｻｴ

3 8 215 中村　沙恵(5) 神田クラブ 2:58.71

4 9 1440 後藤　美杏(6) EARTH 3:12.17
ｻｻﾐﾈ ﾐﾕ

5 5 787 笹嶺　満結(6) 七和RC 3:16.81
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾂｷ

6 2 213 池上　奈槻(5) 神田クラブ 3:19.44
ﾁｶｷ ﾘﾝ

7 7 1275 近木　凛(4) 藤原陸上ク 3:23.48
ﾔｼﾏ ﾋﾅﾀ

8 6 2704 八嶋　ひなた(5) 藤原陸上ク 3:23.57
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ

9 4 2695 近藤　心優(6) 藤原陸上ク 3:28.36



小学女子80mH

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｲﾛﾊ

1 6 207 水谷　彩葉(6) 神田クラブ 14.90
ｵｻﾞｷ ﾌｼﾞﾊ

2 5 1367 尾崎　ふじ晴(5) 大山田AC 18.09



小学女子4×100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 神田クラブ 206 近藤　蒼依(6) ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 1:04.18

213 池上　奈槻(5) ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾂｷ
215 中村　沙恵(5) ﾅｶﾑﾗ ｻｴ
214 斎藤　凛(5) ｻｲﾄｳ ﾘﾝ

2 7 北勢ＲＣ 1179 太田　芽華(5) ｵｵﾀ ﾒｲｶ 1:04.94

1183 吉田　莉菜(6) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ
1184 横山　莉子(6) ﾖｺﾔﾏ ﾘｺ
1406 松本　千穂(4) ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ

3 6 大山田ACA 1367 尾崎　ふじ晴(5) ｵｻﾞｷ ﾌｼﾞﾊ 1:05.99

1358 藤井　芽衣(4) ﾌｼﾞｲ ﾒｲ
1355 市川　史野(4) ｲﾁｶﾜ ｼﾉ
1558 山下　愛瑠(6) ﾔﾏｼﾀ ﾒﾙ

4 8 笹尾ＡＣB 2527 村田　恵那(4) ﾑﾗﾀ ｴﾅ 1:09.96

2525 小川　晴華(4) ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ
2531 中井　愛璃(6) ﾅｶｲ ｱｲﾘ
2526 太田　青(4) ｵｵﾀ ｱｵ

5 5 藤原陸上ク 1275 近木　凛(4) ﾁｶｷ ﾘﾝ 1:12.87

2704 八嶋　ひなた(5) ﾔｼﾏ ﾋﾅﾀ
2695 近藤　心優(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ
2694 渡部　愛生(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ

3 笹尾ＡＣA DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 3m24 3m41 3m11 3m41
1 4 206 近藤　蒼依(6) 神田クラブ -0.4 0.0 0.0 0.0

ﾌｼﾞｲ ﾒｲ 2m76 2m27 2m27 2m76
2 2 1358 藤井　芽衣(4) 大山田AC 0.0 0.0 0.0 0.0

ｲｼﾊﾗ ｼﾝ × 2m57 × 2m57
3 3 2705 石原　真(5) 藤原陸上ク -0.8 -0.8

ｱｽﾞﾏ ｾﾗ 2m46 2m37 2m27 2m46
4 1 1364 東　千楽(4) 大山田AC -0.2 0.0 0.0 -0.2



小学女子ジャベリックボール投

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ

1 5 206 近藤　蒼依(6) 神田クラブ 30m75 × × 30m75 30m75
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ

2 3 2695 近藤　心優(6) 藤原陸上ク × × 21m63 21m63 21m63
ｻｲﾄｳ ﾘﾝ

3 4 214 斎藤　凛(5) 神田クラブ 19m47 × × 19m47 19m47
ｲﾄｳ ｻｱﾔ

4 2 212 伊藤　紗彩(5) 神田クラブ × × 15m90 15m90 15m90
ﾆｼｵｶ ｻﾔ

5 1 1597 西岡　彩(4) 笹尾ＡＣ × × 14m55 14m55 14m55



小学混合4×100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 神田クラブ 202 朝日　翔太(6) ｱｻﾋ ｼｮｳﾀ 59.56
203 太田　理仁(6) ｵｵﾀ ﾘﾋﾄ
211 伊藤　菜々子(5) ｲﾄｳ ﾅﾅｺ
207 水谷　彩葉(6) ﾐｽﾞﾀﾆ ｲﾛﾊ

2 4 北勢ＲＣ 1181 多湖　茜鈴(6) ﾀｺﾞ ｱｶﾘ 1:08.08

1157 楠　逸貴(5) ｸｽﾉｷ ｲﾂｷ
1180 坂口　愛奈(5) ｻｶｸﾞﾁ ｱｲﾅ
1168 葛巻　圭矢(6) ｸｽﾞﾏｷ ｹｲﾔ


